447; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1700 i poz. 2140.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu 
Fundacji „Happy Kids” nr 5 w Lubczynie przy ul. Osiedle 7 w roku 2023 w wysokości 3.039,30 zł (słownie 
złotych: trzy tysiące trzydzieści dziewięć 30/100). 

§ 2. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu 
Fundacji „Happy Kids” nr 9 w Sokolnikach przy ul. Szkolnej 3 w roku 2023 w wysokości 3.249,28 zł (słownie 
złotych: trzy tysiące dwieście czterdzieści dziewięć 28/100). 

§ 3. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka  w Rodzinnym Domu 
Fundacji „Happy Kids” nr 14 w Czastarach przy ul. Wolności 74 w roku 2023 w wysokości 3.463,91 zł 
(słownie złotych: trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt trzy 91/100). 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Starosta Powiatu 
Wieruszowskiego 

Stefan Pietras